М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2015 года

                                                      № 5

Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества Муниципального образования

муниципальный округ № 78 на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Утвердить
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Муниципального образования муниципальный округ № 78 на 2015 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить текст настоящего решения на сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш муниципальный».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                   В.Н.Штраух

    Приложение

          к решению Муниципального Совета
                     Муниципального образования

                         муниципальный округ № 78

                        от 19 февраля 2015 года № 5

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Муниципального
образования муниципальный округ № 78

на 2015 год

1. Прогнозный план  приватизации муниципального имущества Муниципального образования муниципальный  округ № 78 (далее - муниципальное имущество) на 2015 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78  от 26 апреля 2010 года № 9  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО МО № 78»

2. Главными целями приватизации муниципального имущества, являются:

обеспечение поступления неналоговых доходов в бюджет Муниципального образования муниципальный округ № 78;

сокращение расходов из бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 на содержание муниципального  имущества.

3. Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации в 2015 году:

 Автобус HIGER KLQ 6109Q, VIN:   LKLR1FSF68B001586, год изготовления 2008,
Балансовая стоимость автобуса на 01 февраля 2015 года составляет                 638 095 рублей.

Рыночная стоимость автобуса будет определена  в соответствии с отчетом об оценке непосредственно перед процедурой приватизации.

Планируемый период приватизации I-II квартал 2015 года.